

FLYROBE® Ethephon 39% SL (Plant Growth Regulator)

Chemical Composition: Ethephon Tech. (Minimum purity 75% w/w a.i) 52.00% w/w, Propylene glycol 26.00% w/w, Distilled water 22.00% w/w, **Total: 100.00% W/W.** **Direction Of Use:** Please read enclosed leaflet before use. Equipment used in application: Hand operated rocker sprayer, Power sprayer or Motorised low volume sprayer. In case of rubber it is just brushed on the cut edge of the bark. **Precautions:** 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying. **Antidote:** No specific antidote is known. Treat symptomatically. **First Aid:** Please see enclosed leaflet. **Symptoms:** Please see enclosed leaflet. **Recommendations:** It is a plant growth regulator for use on mango, pineapple, pomegranate, coffee, tomato and rubber for increasing the yield. **Keep in cool, dry place away from heat and open flame.**

फलायरोब इथीफोन ३९ प्रतिशत एस एल (पौध विकास नियन्त्रक)
रासायनिक संरचना : इथीफोन टैक्नीकल (न्यूनतम ७५ प्रतिशत स.त.) ५२.०० % भार/भार, प्रोपीलीन ग्लाइकोल २६.००% भार/भार, आसुत जल २२.०० % भार/भार, योग: १००.००० % भार/भार. **उपयोग के लिये निर्देश:** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **उपयोग मे आने वाले यंत्र :** हाथ से चलने वाला रॉकर स्प्रेयर, पावर स्प्रेयर या मोटर से चलने वाला निम्न आयतन स्प्रेयर आदि। रबर के लिए कटे हुए स्थान में लेप करते हैं। **प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानियाँ :** १. खाद्यसामग्री, खाद्य सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें। २. मुँह, त्वचा और आंखों के सम्पर्क से बचायें। ३. छिड़काव की वाष्प को सांस द्वारा अन्दर जाने से बचायें। हवा की दिशा में छिड़काव करें। ४. छिड़काव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएं। ५. छिड़काव के समय धूम्रपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए। ६. छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें। **विषनाशक :** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं हैं। लक्षणानुसार इलाज करें। **प्राथमिक चिकित्सा :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें। **लक्षण :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें। **उपयोग :** इथीफोन ३९ प्रतिशत एस एल एक पौध बढत नियंत्रक है जिसका प्रयोग आम, अनन्नास, अनार, काफ़ी, टमाटर तथा रबर के पौधो पर किया जा सकता है। **सूखी और ठण्डी जगह पर आग से दूर रखें।**

ఫైరోబ్ ఈథిఫోన్ 39% SL (ప్లాంట్ గ్రోత్ రెగ్యులేటర్)

రసాయన కూర్పు: ఈథిఫోన్ టెక్. (కనీస స్వచ్ఛత 75% బ/బ a.i) 52.00% బ/బ, ప్రొపిలీన్ గ్లైకోల్ 26.00% బ/బ, డిస్టిల్డ్ వాటర్ 22.00% బ/బ, **మొత్తం: 100.00% బ/బ.** **ఉపయోగం యొక్క దిశ :** దయచేసి ఉపయోగించే ముందు పరివేష్టిత కరపత్రాన్ని చదవండి. **అప్లికేషన్ ఉపయోగించే పరికరాలు:** చేతితో పనిచేసే రాకర్ స్ప్రయర్, పవర్ స్ప్రయర్ లేదా మోటార్లైజ్డ్ తక్కువ వాల్యూమ్ స్ప్రయర్. **రబ్బరు విషయంలో** అది కేవలం బెరడు అంచున బ్రష్ చేయబడుతుంది. **జాగ్రత్తలు:** 1. ఆహార పదార్థాలు, షాఫీ ఆహార పదార్థాల కంటైనర్లు మరియు జంతువుల ఆహారం నుండి దూరంగా ఉంచండి. 2. నీరు, కళ్ళు మరియు చర్మంలో సంబంధాన్ని నివారించండి. 3. స్ప్రే మిస్టు పీల్చడం మానుకోండి. గాలి దిశలో స్ప్రే చేయండి. 4. స్ప్రే చేసిన తర్వాత కలుషితమైన బట్టలు మరియు శరీర భాగాలను పూర్తిగా కడగాలి. 5. స్ప్రే చేసినపుడు పొగ త్రాగకూడదు, త్రాగకూడదు, తినకూడదు మరియు నవలకూడదు. 6. మిక్సింగ్ మరియు స్ప్రే చేసినప్పుడు పూర్తి రక్షణ దుస్తులను ధరించండి. **విరుగుడు:** నిర్దిష్ట విరుగుడు తెలియదు. రోగలక్షణంగా చికిత్స చేయండి. **ప్రథమ చికిత్స:** దయచేసి పరివేష్టిత కరపత్రాన్ని చూడండి. **లక్షణాలు:** దయచేసి పరివేష్టిత కరపత్రాన్ని చూడండి. **సిఫార్సులు:** ఇది మామిడి, పైనాపిల్, దానిమ్మ, కాఫీ, బోమాలో మరియు రబ్బరుపై దిగుబడిని పెంచడానికి మొక్కల పెరుగుదల నియంత్రకం. **నేడి మరియు బహిరంగ మంట నుండి దూరంగా చల్లని, పొడి ప్రదేశంలో ఉంచండి.**



Ethephon 39% SL
Flyrobe®
Plant Growth Regulator
फलायरोब



खतरा DANGER
ప్రమాదం
KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN
బच्चों की पहुँच से दूर रखें
పల్లెటూ దూరంగా ఉంచండి

Manufactured & Marketed by:
INDOFIL INDUSTRIES LIMITED
INDOFIL
INDUSTRIES LIMITED
Regd. Office : Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road, Off Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059

Regn. No.: CIR-50,619/2005-Ethephon (SL)(246)-243
रजि. नं.: सीआयआर-५०,६१९/२००५-इथीफोन (एसएल)(२४६)-२४३
Mfg. Lic. No.: Unit SS - 124, Unit H - GJ-PAN-01048
उत्पादन लाइसेन्स नं.: युनिट एस एस - १२४, युनिट एच - जीजे-पीएन - ०१०४८

Manufactured & Marketed by : Indofil Industries Limited,
Regd. Office : Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road, Off Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059
उत्पादक व विक्रेता : इंडोफिल इंडस्ट्रीज लिमिटेड,
रजि. ऑफिस: कल्पतरु स्क्वैयर, ४थी मंजिल, कोन्डीविटा रोड, ऑफ अन्धेरी-कुर्ला रोड, अन्धेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९
Manufacturer Premises : Unit SS - C/o. S.S. Crop Care Pvt. Ltd., Shed No. -10, Industrial Area, Govindpura, Bhopal (M.P.) - 462023,
Unit H - Plot No. 104-1-A, GIDC Halol-2, Dist. - Panchmahal - 389350, Gujarat
उत्पादन परिसर : युनिट एस एस - C/o. एस.एस. क्रॉप केयर प्रा. लिमिटेड, शेड नं. - १०, इंडस्ट्रियल एरिया, गोविन्दपुरा, भोपाल (म.प्र.) - ४६२०२३,
युनिट एच - प्लॉट नं. १०४-१-ए, जीआयडीसी हालोल-२, जि.- पंचमहाल - ३८९३५०, गुजरात
Batch No.:
बैच नं.:
Mfg. Date :
उत्पादन तिथि:
Exp. Date :
समापन तिथि:
Max. retail price ₹ :
inclusive of all taxes
अधिकतम खुदरा मूल्य ₹ :
सभी करों सहित
Unit sale price per L ₹ :
For any complaint contact Customer Care Cell at Indofil Industries Limited, Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road, Off Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Toll Free No. : 1800-120-003-004, email : customercare@indofil.com

For Identification of Manufacturer Premises please see first Alphabet of Batch No.
उत्पादन परिसर की पहचान के लिए बैच नंबर का पहला अक्षर देखें

® - Registered Trademark of Indofil Industries Limited Mumbai, India
09-22PR